Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S  
lo - cum et gen - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

A  
lo - cum et gen - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

T  
8 lo - cum et gen - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

B  
lo - cum et gen - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

Vln. I

Vln. II

Cb.

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

86

gen - - - - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

gen - - - - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

gen - - - - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

gen - - - - tem et tol - lent nos - trum lo - cum et

86

98

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

gen - - - - - - - - tem.

gen - - - - - - - - tem.

gen - - - - - - - - tem.

gen - - - - - - - - tem.

# Sanctus

# **José Joaquim Emerico Lobo de Mesquita (1746 - 1805)**

## Andante

Flute 1

Flute 2

Horn in F 1

Horn in F 2

Soprano

Alto

Tenor

Bass

Violin I

Violin II

Contrabass

**Andante**

**Andante**

**San - ctus San - ctus**

**p** San - ctus Do - mi - nus De - us Sa - ba - oth! **f** San - ctus

**f** San - ctus San - ctus

**f** San - ctus San - ctus

**Andante**

**p**

**f**

**f**

**p**

**f**

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

Do - mi-nus De - us Sa - ba - oth!

Do - mi-nus De - us Sa - ba - oth! Ple - ni sunt cœ - li et

Do - mi-nus De - us Sa - ba - oth! Ple - ni sunt cœ - li et

Do - mi-nus De - us Sa - ba - oth!

*p*

*p*

*p*

*p*

*p*

*p*

*p*

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

Ho - san - - - - na in ex -

ter - ra glo - ri - a tu - a. Ho - san - - - - na in ex -

ter - ra glo - ri - a tu - a. Ho - san - - - - na in ex -

*f*

*f*

*f* Ho - san - na

*f*

*f*

*f*

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A

T

B

Vln. I

Vln. II

Cb.

cel - sis. in ex - cel - sis.

cel - sis. Ho - san - na in ex - cel - sis

cel - sis. Ho - san - na in ex - cel - sis.

in ex - cel - sis. in ex - cel - sis.

**Adagio**

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

**Adagio**

S      *p* Be - ne - di - ctus qui ve - nit qui ve - nit in no - mi - ne

A      *p* Be - ne - di - ctus qui ve - nit qui ve - nit in no - mi - ne

T

B

**Adagio**

Vln. I      *p*

Vln. II      *p*

Cb.      *p*

**Allegro**

Fl. 1

Fl. 2

**Allegro**

Hn. 1

Hn. 2

**Allegro**

S

A

T

B

Do - mi - ni. in no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san -

Do - mi - ni. in no - mi - ne Do - mi - ni. f Ho - san - - -

f Ho - san - - -

f Ho -

**Allegro**

Vln. I

Vln. II

Cb.

29

Fl. 1

Fl. 2

Hn. 1

Hn. 2

S

A